
Uchwała Nr 249/514/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 września 2028 r. 

W sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2028 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 203.908,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  

  
          
  

  

  

    

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 | BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 203.908,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 203.908,00 
Pożarnej 

Dochody bieżące 203.908,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 203.908,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
Ogółem dochody: 203.908,00 

Razem zwiększenia: 203.908,00 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.571,00 7.571,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.500,00 1.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.500,00 1.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 1.500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 300,00 

Solidarnościowy         
  

  

 



  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.500,00 

  

              
  

  

  

    

  

    

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

75095 Pozostała działalność 6.071,00 6.071,00 
Wydatki bieżące w tym: 6.071,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem 6.071,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 
4307 | Zakup usług pozostałych 6.071,00 

Wydatki majątkowe 6.071,00 

6067 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 5.081,92 

budżetowych 
6697 | Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 989,08 

dotyczące wydatków majątkowych 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 203.908,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 203.908,00 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 203.908,00 
Wydatki jednostek budżetowych 203.908,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 203.908,00 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 203.908,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 
Ogółem wydatki: 7.571,00 211.479,00 

Razem zwiększenia: 203.908,00 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 203.908,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWĄ 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 203.908,00 

Pożarnej 
Dochody bieżące 203.908,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 203.908,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
Ogółem dochody: 203.908,00 
Razem zwiększenia: 203.908,00       
  

2 

  

 



2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

    
    

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmnicjszenia Zwiększenia 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 203.908,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 203.908,00 
Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 203.908,00 
Wydatki jednostek budżetowych 203.908,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 203.908,00 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 203.908,00 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

Ogółem wydatki: 203.908,00 
Razem zwiększenia: 203.908,00           

83 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 
decyzji Wojewody finansowym i zostały. wprowadzone na podstawie 

Podkarpackiego: F-VI.3111.2.119.2023 z dnia 29.09.2023 r. 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA RQ?'T A 

Marek druch


